
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ    Αρ. Φύλλου 1722
18 Μαΐου 2012

 ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Καθιέρωση διαφορετικού ωραρίου καθώς και εξαί−

ρεσης της εφαρμογής της πενθήμερης εργασίας 
των υπηρεσιών του Δήμου Φιλοθέης Ψυχικού. ... 1

Τροποποίηση της συστατικής πράξης του συνδέσμου 
με την επωνυμία «Αναπτυξιακός Σύνδεσμος Δή−
μων Τροιζηνίας και Πόρου» ως προς το σκοπό. . 2

Τροποποίηση της αριθμ. Φ.1869/2011/0007236/9−11−
2011 απόφασης του Γενικού Γραμματέα της Απο−
κεντρωμένης Διοίκησης Αττικής. ..................................... 3

 Έγκριση της αριθ. 21/2012 απόφασης του Δημοτικού 
Συμβουλίου Δήμου Λέρου, περί σύστασης μίας 
προσωρινής προσωποπαγούς θέσης εργασίας 
ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου στο Δημοτι−
κό Οργανισμό Παιδικών Σταθμών − Αθλητισμού − 
Πολιτισμού Λέρου .......................................................................... 4

Εξουσιοδότηση υπογραφής στον Προϊστάμενο της 
Ε.Δ.Α. της Περιφέρειας Δυτικής Μακεδονίας. ....... 5

Τροποποίηση της αριθμ. 84/2011 απόφασης του Δη−
μοτικού Συμβουλίου Αβδήρων «Σύσταση στο Δήμο 
Αβδήρων Ν.Π.Δ.Δ. με την επωνυμία "ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟ−
ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΦΡΟΝΤΙΔΑΣ ΒΡΕΦΙ−
ΚΗΣ – ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΙΤΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ ΔΗΜΟΥ 
ΑΒΔΗΡΩΝ"». ......................................................................................... 6

ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ
Διόρθωση σφάλματος στην αριθ. πρωτ. ΙΕ/89280/2640/

Π07/5/00050/Ε/Ν.3299/04/06−12−2011 απόφαση του 
Περιφερειάρχη Ηπείρου, που δημοσιεύθηκε στο 
ΦΕΚ 1099/10−4−2012 (τεύχος Β). .......................................... 7

Διόρθωση σφάλματος στην περίληψη της υπό αριθ−
μό ΙΕ/19304/7544/Π11/5/00047/Ε/10−4−2012 απόφα−
σης του Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων, που δημο−
σιεύθηκε στο ΦΕΚ 1456/2−5−2012/τεύχος Β’. ............ 8

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
 Αριθμ. 20020/18196 (1)
Καθιέρωση διαφορετικού ωραρίου καθώς και εξαίρε−

σης της εφαρμογής της πενθήμερης εργασίας των 
υπηρεσιών του Δήμου Φιλοθέης Ψυχικού.

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Π.Δ. 135/2010 «Οργανισμός της Απο−

κεντρωμένης Διοίκησης Αττικής» (ΦΕΚ 228/Α/27−12−2010).
2. Τις διατάξεις του άρθρου 280 του Ν. 3852/2010 «Νέα 

αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρω−
μένης Διοίκησης» (ΦΕΚ 87/Α/07−06−2010).

3. Τις διατάξεις του άρθρου 36 του Ν.3584/2007 «Κύρω−
ση του Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών 
Υπαλλήλων» (ΦΕΚ 143/Α/28−06−2007).

4. Τις υπ’ αριθ. 68/2012 και 69/2012 αποφάσεις του 
Δημοτικού Συμβουλίου Φιλοθέης Ψυχικού περί καθιέ−
ρωσης 24ωρης λειτουργίας καθώς και εξαίρεσης της 
εφαρμογής της πενθήμερης εργασίας της Υπηρεσίας 
Καθαριότητας, των Φυλάκων, των Φυλάκων Σχολικών 
Κτιρίων, των Φυλάκων Νυχτοφυλάκων, των Υδραυλικών 
και των Ηλεκτρολόγων, αποφασίζουμε:

Καθιερώνουμε
α) την 24ωρη λειτουργία της Υπηρεσίας Καθαριότητας 

καθώς και ενός υπαλλήλου του κλάδου Μηχανοτεχνίτη 
Αυτοκινήτων, για την αποκομιδή των σκουπιδιών, την 
αποσυμφόρηση των δρόμων του προαστίου κατά τις 
ώρες αιχμής, την καλύτερη εξυπηρέτηση των δημοτών 
και για την αντιμετώπιση εκτάκτων και σοβαρών βλα−
βών των οχημάτων του Δήμου καθ’ όλη τη διάρκεια 
της ημέρας,

β) τη λειτουργία σε 24ωρη βάση όλες τις ημέρες της 
εβδομάδας των Φυλάκων, των Φυλάκων Σχολικών Κτι−

25721



25722 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

ρίων και των Φυλάκων Νυχτοφυλάκων, διότι η φύλαξη 
των σχολικών κτιρίων και δημοτικών κτιρίων απαιτεί την 
απασχόλησή τους σε 24ωρη βάση, οι παιδικές χαρές του 
Δήμου επιβάλλεται να λειτουργούν όλες τις ημέρες της 
εβδομάδας και η ασφάλεια του χώρου λόγω των μικρών 
παιδιών που τις επισκέπτονται είναι αναγκαία καθώς 
και ο αύλειος χώρος των σχολείων και οι πλατείες 
του Δήμου είναι δύο σημεία όπου όλες τις ημέρες της 
εβδομάδας συγκεντρώνονται παιδιά και επιβάλλεται η 
φύλαξή τους,

γ) τη λειτουργία σε 24ωρη βάση των υπαλλήλων του 
κλάδου των Υδραυλικών και των Ηλεκτρολόγων, τους 
οποίους ο Δήμος απασχολεί καθ’ όλη τη διάρκεια της 
ημέρας λόγω προγραμματισμένων πολιτιστικών εκδη−
λώσεων που απαιτούν την επίβλεψη των ηλεκτρολό−
γων αλλά και λόγω βλαβών που μπορεί να προκληθούν 
απρόβλεπτα στα δίκτυα του προαστίου.

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής προκαλεί−
ται δαπάνη ύψους 116.050,00 € περίπου σε βάρος του 
προϋπολογισμού του Δήμου Φιλοθέης Ψυχικού για το 
οικονομικό έτος 2012 που θα βαρύνει τους ΚΑ: 15.6011, 
20.6012, 20.6022, 20.6042, 30.6012, 15.6011, 15.6022 και 
35.6012, δαπάνη ύψους 221.400,00 € περίπου προκαλεί−
ται για τα επόμενα έτη σε βάρος των ίδιων κωδικών 
του προϋπολογισμού του Δήμου.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 14 Μαΐου 2012 

Ο Γενικός Γραμματέας
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΗΛΙΑΣ ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ
F

    Αριθμ.  18791/17174 (2)
Τροποποίηση της συστατικής πράξης του συνδέσμου 

με την επωνυμία «Αναπτυξιακός Σύνδεσμος Δήμων 
Τροιζηνίας και Πόρου» ως προς το σκοπό.

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Το Π.Δ. 135/2010 (ΦΕΚ 228/Α727−12−2010) «Οργανισμός 

της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής».
2. Τις διατάξεις των άρθρων 1, 280 και 283 του Ν. 

3852/ 10 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης  Πρόγραμμα Καλλικράτης» 
(ΦΕΚ 87/Α΄/07−06−2010).

3. Τις διατάξεις των άρθρων 245 έως 251 του Ν. 3463/ 
2006 «Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων» (ΦΕΚ 
114/Α΄/8−6−2006).

4. Την υπ’ αριθ. 15298/25−04−1986 απόφαση του Νο−
μάρχη Πειραιά (ΦΕΚ 418/Β΄/12−06−1986) με την οποία συ−
στάθηκε ο Αναπτυξιακός Σύνδεσμος της Γεωγραφικής 
Ενότητας Δήμων και Κοινοτήτων Επαρχίας Τροιζηνίας 
του Ν. Αττικής όπως μεταγενέστερα τροποποιήθηκε 
με την υπ’ αριθ. 35245/17−12−1992 απόφαση του ιδίου 
(ΦΕΚ 753/Β΄/31−12−1992), την υπ’ αριθ. 36277/31−05−1995 
(ΦΕΚ 521/Β΄/15−06−1995) απόφαση του Περιφερειακού 
Διευθυντή Πειραιά και την υπ’ αριθ. 41667/38495/16−11−
2011 απόφαση του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Αττικής (ΦΕΚ 2865/Β΄/19−12−2011) με την οποία 
μετονομάστηκε σε «Αναπτυξιακός Σύνδεσμος Δήμων 
Τροιζηνίας και Πόρου».

5. Την υπ’ αριθ. 9/2012 απόφαση του Διοικητικού Συμ−
βουλίου του Αναπτυξιακού Συνδέσμου Δήμων Τροιζηνί−
ας και Πόρου που αφορά στην τροποποίηση της συστα−
τικής πράξης του Συνδέσμου ως προς το σκοπό.

6. Την υπ’ αριθ. 3943/1690/09−02−2011 απόφαση του 
Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής 
(ΦΕΚ 597/Β΄/15−04−2011) περί μεταβίβασης αρμοδιοτήτων, 
αποφασίζουμε:

Τροποποιούμε τη συστατική πράξη του Συνδέσμου με 
την επωνυμία «Αναπτυξιακός Σύνδεσμος Δήμων Τροι−
ζηνίας και Πόρου» ως προς το σκοπό του Συνδέσμου 
στον οποίο προσθέτουμε τα εξής:

θ) Η προστασία και διαχείριση του περιβάλλοντος με 
την ανάπτυξη των παρακάτω δραστηριοτήτων:

(1) εκπόνηση και εφαρμογή προγράμματος προστασί−
ας και ανάδειξης του περιβάλλοντος και του δάσους,

(2) υλοποίηση τοπικών προγραμμάτων για τη προστα−
σία, αναβάθμιση και ανάδειξη του φυσικού, του δομημέ−
νου, του αρχιτεκτονικού και πολιτιστικού περιβάλλοντος 
με βάση το σχεδιασμό των Δήμων,

(3) εκπόνηση και εφαρμογή προγράμματος προστα−
σίας της χλωρίδας και της πανίδας, 

(4) εκπόνηση και εφαρμογή προγράμματος ανάδειξης 
της αρχιτεκτονικής κληρονομιάς, 

(5) οργάνωση εθελοντικών ομάδων για την προστασία 
και ανάδειξη του φυσικού και δομημένου περιβάλλοντος 
και του δάσους και 

(6) Δράσεις πυροπροστασίας που σχετίζονται με έργα 
προμήθειες εξοπλισμού και κάλυψη εξόδων στέγασης 
πυροσβεστικού κλιμακίου που εξυπηρετεί τους δύο 
Δήμους.

Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ’ αριθ. 15298/25−04−1986 
απόφαση του Νομάρχη Πειραιά (ΦΕΚ 418/Β΄/12−06−1986), 
όπως έχει τροποποιηθεί.

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού των οικείων 
ΟΤΑ.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 11 Μαΐου 2012 

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Η Διευθύντρια
ΜΑΡΙΑ ΚΑΛΥΒΑ 
F

    
(3)

 Τροποποίηση της αριθμ. Φ.1869/2011/0007236/9−11−2011 
απόφασης του Γενικού Γραμματέα της Αποκεντρω−
μένης Διοίκησης Αττικής.   

 Με την αριθμ. Φ. 1869/2012/0006991/11−5−2012 απόφα−
ση του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Αττικής τροποποιείται η αριθμ. Φ.1869/2011/0007236/9−
11−2011 προγενέστερη απόφασή του (ΦΕΚ 2889/Β/20−12−
2011) ως προς το Δήμο κατοικίας, από Δήμο Πειραιά σε 
Δήμο Φυλής.

  Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Η Διευθύντρια
ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΑΝΔΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 25723

    Αριθμ. 1085 (4)
Έγκριση της αριθ. 21/2012 απόφασης του Δημοτικού 

Συμβουλίου Δήμου Λέρου, περί σύστασης μίας προ−
σωρινής προσωποπαγούς θέσης εργασίας ιδιωτι−
κού δικαίου αορίστου χρόνου στο Δημοτικό Οργα−
νισμό Παιδικών Σταθμών − Αθλητισμού − Πολιτισμού 
Λέρου 

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 280 Ι του Ν. 3852/2010 

(ΦΕΚ 87τ.Α΄/7−6−2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί−
κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης−Πρόγραμμα 
Καλλικράτης».

2. Το Π.Δ. 143/2010 (ΦΕΚ 236 Α΄/27−12−2010) «Οργανι−
σμός Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου».

3. Τις διατάξεις του άρθρου 109 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 
87τ.Α΄/7−6−2010), όπως συμπληρώθηκε με την παρ. 6 του 
άρθρου 26 του Ν. 3938/2011.

4. Τις διατάξεις του άρθρου 10 του Ν. 3584/2007 «Κύ−
ρωση του κώδικα κατάστασης δημοτικών και κοινοτικών 
υπαλλήλων» (ΦΕΚ 143/Α/28−6−2007).

5. Την υπ’ αριθμ. 1054/29−03−2012 απόφαση του Γενικού 
Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου περί 
λύσης της δημοτικής κοινωφελούς επιχείρησης με την 
επωνυμία «Δημοτική Κοινωφελής Επιχείρηση Πρόνοιας−
Πολιτισμού Λέρου (ΔΗ.Κ.Ε.Π.ΠΟ.Λ.)», η οποία δημοσιεύ−
θηκε στο ΦΕΚ 1115/Β΄/10−04−2012.

6. Την σε ορθή επανάληψη αριθ. 21/2012 απόφαση του 
Δημοτικού Συμβουλίου Δήμου Λέρου, περί σύστασης 
μίας προσωρινής προσωποπαγούς θέσης εργασίας 
Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου στο Δημοτικό Ορ−
γανισμό Παιδικών Σταθμών − Αθλητισμού − Πολιτισμού 
Λέρου, εγκρίνουμε:

Την αριθμ. 21/2012 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλί−
ου Δήμου Λέρου, με την οποία συστήνεται στο Δημοτικό 
Οργανισμό Παιδικών Σταθμών − Αθλητισμού −Πολιτισμού 
Λέρου μία (1) προσωρινή προσωποπαγής θέση εργασίας 
Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου, ΔΕ Διοικητικών, 
στην οποία θα μεταφερθεί η ΚΟΚΚΙΝΗ ΠΑΝΤΕΛΙΤΣΑ−
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ του Αναστασίου.

Η παραπάνω θέση καταργείται όταν κενωθεί με οποι−
ονδήποτε τρόπο.

Με την παρούσα απόφαση προκαλείται δαπάνη στον 
προϋπολογισμό του Δημοτικού Οργανισμού Παιδικών 
Σταθμών − Αθλητισμού − Πολιτισμού Λέρου για το οικο−
νομικό έτος 2012 και έχει εγγραφεί πίστωση στον Κ.Α. 
15.6021 ύψους 12.000,00 €.

Για τα επόμενα έτη προκαλείται αντίστοιχη δαπάνη 
18.000,00 € και θα προβλέπεται στους αντίστοιχους προ−
ϋπολογισμούς.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Ρόδος, 18 Απριλίου 2012.

Ο Γενικός Γραμματέας
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΦΩΤΗΣ ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΛΗΣ

    Αριθμ. 1327 (5)
Εξουσιοδότηση υπογραφής στον Προϊστάμενο της Ε.Δ.Α. 

της Περιφέρειας Δυτικής Μακεδονίας.

  Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

  Έχοντας υπόψη:
1. Το ν. 3852/ 2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί−

κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης −Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» (Φ.Ε.Κ. 87/τ. Α΄/07.06.2010) και ειδικότερα 
τα άρθρα 159, 186 και 282.

2. Το ν. 3614/2007 «Διαχείριση, έλεγχος και εφαρμο−
γή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την προγραμμα−
τική περίοδο 2007−2013» και ειδικότερα το άρθρο 18: 
«Στελέχωση των Ειδικών Υπηρεσιών» (Φ.Ε.Κ. 267/τ.Α΄/ 
03.12.2007).

3. Τον ν. 3840/2010 «Αποκέντρωση, απλοποίηση και ενί−
σχυση της αποτελεσματικότητας των διαδικασιών του 
Εθνικού Στρατηγικού Πλαισίου Αναφοράς ΕΣΠΑ 2007−
2013 και άλλες διατάξεις» (Φ.Ε.Κ. 53/τ. Α΄/31.03.2010.

4. Την υπ’ αριθ. Ε(2007)5337/26.10.2007 απόφαση της 
Επιτροπής της Ευρωπαϊκής Ένωσης (Ε.Ε.), για την έγκρι−
ση του Π.Ε.Π. Μακεδονίας Θράκης 2007−2013, με αριθμό 
αναφοράς CCI 2007 GR 161 ΡΟ 008.

5. Την Κ.Υ.Α. με αριθμ. 41542/ΓΚΠΣ/277(Φ.Ε.Κ. 1501/τ.Β΄/ 
08.12.2000) περί Σύστασης Ειδικής Υπηρεσίας στην 
Περιφέρεια Δυτικής Μακεδονίας με τίτλο «Υπηρεσία 
Διαχείρισης Επιχειρησιακού Προγράμματος Δυτικής 
Μακεδονίας».

6. Την με αριθ. πρωτ. 9766/ΕΥΣ 1120/29.02.2008 (Φ.Ε.Κ. 473/
τ.Β΄/18.03.2008) Κ.Υ.Α. «Τροποποίηση της με αριθμ. 41542/Γ΄ 
ΚΠΣ/277 Κ.Υ.Α./08.12.2000 (Φ.Ε.Κ. 1501/τ.Β΄/ 08.12.2000) Σύ−
στασης Ειδικής Υπηρεσίας στην Περιφέρεια Δυτικής 
Μακεδονίας με σκοπό την αναδιάρθρωση της υπηρεσίας 
σύμφωνα με το άρθρο 6 του ν. 3614/2007 η οποία με−
τονομάζεται σε «Ενδιάμεση Διαχειριστική Περιφέρειας 
Δυτικής Μακεδονίας», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

7. Την με αριθ. 165/Γ΄ ΚΠΣ 303 (Φ.Ε.Κ. 3/Β/05.01.2001) 
Υπουργική Απόφαση με θέμα «Καθορισμός τυπικών και 
ουσιαστικών προσόντων του προσωπικού που μετακινεί−
ται ή αποσπάται, σύμφωνα με το άρθρο 2, παρ. 2α του 
ν. 2860/2000 στην Υπηρεσία Διαχείρισης του Επιχειρη−
σιακού Προγράμματος Δυτικής Μακεδονίας».

8. Την με αρ. πρωτ. 28172/Ε.Υ.Θ.Υ. 1210/30.6.2010 από−
φαση του Υφυπουργού Οικονομίας, Ανταγωνιστικότητας 
και Ναυτιλίας με την οποία τροποποιείται η υπ’ αριθ. 165/
Γ΄ ΚΠΣ 303 (Φ.Ε.Κ. 3/Τ.Β΄/05.01.2001) Υπουργική Απόφαση 
με θέμα «Καθορισμός τυπικών και ουσιαστικών προσό−
ντων του προσωπικού που μετακινείται ή αποσπάται, 
σύμφωνα με το άρθρο 2, παρ. 2α του ν. 2860/2000 στην 
Υπηρεσία Διαχείρισης του Επιχειρησιακού Προγράμμα−
τος Δυτικής Μακεδονίας».

9. Την ανάγκη διασφάλισης της εύρυθμης λειτουργίας 
της ΕΔΑ/ΠΔΜ και της ταχύτερης διεκπεραίωσης των 
θεμάτων.

10. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας 
δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋ−
πολογισμού, αποφασίζει:

Εξουσιοδοτεί τον Προϊστάμενο της ΕΔΑ/ΠΔΜ για την 
έγκριση των εκτός έδρας μετακινήσεων των Προϊστα−
μένων των Μονάδων και των στελεχών της Ενδιάμεσης 
Διαχειριστικής Αρχής Περιφέρειας Δυτικής Μακεδονίας 
(ΕΔΑ/ΠΔΜ). 



25724 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Κοζάνη, 26 Απριλίου 2012

Ο Περιφερειάρχης 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΑΚΗΣ 

F
    Αριθμ. Απόφ. 9/2012 (6)
Τροποποίηση της αριθμ. 84/2011 απόφασης του Δη−

μοτικού Συμβουλίου Αβδήρων «Σύσταση στο Δήμο 
Αβδήρων Ν.Π.Δ.Δ. με την επωνυμία "ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟ−
ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΦΡΟΝΤΙΔΑΣ ΒΡΕΦΙΚΗΣ – 
ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΙΤΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ ΔΗΜΟΥ ΑΒΔΗΡΩΝ"».

   ΤΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ
ΑΒΔΗΡΩΝ ΝΟΜΟΥ ΞΑΝΘΗΣ

  Έχοντας υπόψη του:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 103 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 

Α΄ 87).
2. Τις διατάξεις του άρθρου 10 του Ν. 4071/2012 (ΦΕΚ 

Α΄ 85).
3. Την αριθ. 84/22−3−2011 απόφαση του Δημοτικού Συμ−

βουλίου Αβδήρων με θέμα: «Σύσταση στο Δήμο Αβδή−
ρων Ν.Π.Δ.Δ. με την επωνυμία «ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΦΡΟΝΤΙΔΑΣ ΒΡΕΦΙΚΗΣ – ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΚΑΙ ΤΡΙΤΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΑΒΔΗΡΩΝ», η οποία 
εγκρίθηκε με την αριθ. 2416/14.05.2011 (ΑΔΑ: 4ΑΓ0ΟΡ1Υ−
ΖΣ) απόφαση της Περιφέρειας Α.Μ.Θ. Δ/νση Διοίκησης, 
Τμήμα Διοικητικού – Οικονομικού και δημοσιεύθηκε στο 
ΦΕΚ 1019/τ.Β΄/26−5−2011.

4. Την αριθ. 3/17−1−2012 απόφαση του Διοικητικού Συμ−
βουλίου του ΝΠΔΔ του Δήμου Αβδήρων: «Κέντρο Υπο−
στήριξης & Κοινωνικής Φροντίδας Βρεφικής – Παιδικής 
& Τρίτης Ηλικίας Δήμου Αβδήρων».

5. Την αριθ. 1349/10−2−2012 (ΑΔΑ: ΒΟΖ8ΟΡ1Υ−ΞΩΟ) 
εγκριτική απόφαση της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Μακεδονίας – Θράκης (Γενική Δ/νση Εσωτερικής Λει−
τουργίας – Τμήμα Διοικητικό – Οικονομικό) που αφορά 
την έγκριση της αριθ. 9/2012 απόφαση του Δημοτικού 
Συμβουλίου Αβδήρων, αποφασίζει ομόφωνα:

Τροποποιεί την αριθ. 84/22−3−2011 απόφαση του Δη−
μοτικού Συμβουλίου Αβδήρων που δημοσιεύθηκε στο 
ΦΕΚ 1019/τεύχος Β΄/26−05−2011 ύστερα από την με αριθ. 
2416/14.04.2011 (ΑΔΑ: 4ΑΓ0ΟΡ1Υ−ΖΣ) εγκριτική απόφαση της 
Περιφέρειας Α.Μ.Θ. Διεύθυνση Διοίκησης – Τμήμα Διοικητι−
κού – Οικονομικού και αντικαθιστά το άρθρο 1 ως εξής:

«ΑΡΘΡΟ 1
ΕΠΩΝΥΜΙΑ

Στο Δήμο Αβδήρων συστήνεται Νομικό Πρόσωπο Δη−
μοσίου Δικαίου με την επωνυμία «ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΦΡΟΝΤΙΔΑΣ ΒΡΕΦΙΚΗΣ – ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΤΡΙΤΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ ΔΗΜΟΥ ΑΒΔΗΡΩΝ» με έδρα τη Γενισέα 
του Δήμου Αβδήρων (έδρα του Δήμου Αβδήρων).»

Με την απόφαση αυτή δεν προκαλείται καμία δα−
πάνη.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Γενισέα, 15 Μαΐου 2012

Ο Πρόεδρος του Δημοτικού Συμβουλίου
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΣΙΝΑΡΙΔΗΣ

F

 ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ
(7)

     Στην αρ. πρωτ. ΙΕ/89280/2640/Π07/5/00050/Ε/Ν.3299/04/ 
06−12−201 (ΦΕΚ Β 1099/10−4−2012) περίληψη τροποποίη−
σης της ΙΕ/10132/Π07/5/00050/Ε/Ν.3299/04/18−07−2008 
απόφασης του Γ.Γ. Περιφέρειας Ηπείρου (ΦΕΚ Β 1610/12−
08−2008) που αναφέρεται στην ίδρυση ξενοδοχειακής 
μονάδας κλασσικού τύπου 5 αστέρων, δυναμικότητας 
12 δωματίων−27 κλινών (9 δίκλινα, 3 τρίκλινα) (ΣΤΑΚΟΔ 
55.12) στη θέση Φτέρη, του Δ. Πραμάντων, Ν. Ιωαννίνων, 
όπου εγκρίνεται η μείωση των θέσεων εργασίας, πριν 
από την έκδοση της απόφασης ολοκλήρωσης, από 7 
ΕΜΕ σε 4 ΕΜΕ, της επένδυσης «Κ. ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΑ & ΥΙΟΙ 
O.E.», διορθώνεται:

το εσφαλμένο «... της εταιρείας «Κ. ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΑ & 
ΣΙΑ O.E.» ....», 

στο ορθό «...της εταιρείας «Κ. ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΑ & ΥΙΟΙ 
Ο.Ε.» ....».

  (Από την Περιφέρεια Ηπείρου)

 F

(8)
       Στο ΦΕΚ 1456/2−5−2012/τεύχος Β’ στο οποίο δημοσιεύ−

θηκε η περίληψη της υπό αριθμό πρωτ. ΙΕ/19304/7544/
Π11/5/00047/Ε/10−4−2012 απόφασης του Περιφερειάρχη 
Ιονίων Νήσων στη σελίδα 22850, στη Β΄ στήλη, επιφέ−
ρονται οι παρακάτω διορθώσεις:

α) από το εσφαλμένο «ΑΚΡΩΤΗΡΙ ΜΠΙΤΣ Α.Ε.» στο 
ορθό «ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΩΝ ΚΑΙ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ − ΑΚΡΩΤΗΡΙ ΜΠΗΤΣ ΠΑ−
ΛΑΙΟΚΑΣΤΡΙΤΣΗΣ Α.Ε.»,

β) από το εσφαλμένο «ΙΕ/οικ.11930/11930/Π11/5/00047/
Ε/Ν.3299/2004/1−6−2009» 

στο ορθό «ΙΕ/οικ.19304/7544/Π11/5/00047/Ε/
Ν.3299/2004/10−4−2012» και

γ) από το εσφαλμένο «ΑΚΡΩΤΗΡΙ ΜΠΙΤΣ» 
στο ορθό «ΑΚΤΗ ΑΚΡΩΤΗΡΙ». 

 (Από την Περιφέρεια Ιονίων Νήσων)    

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*02017221805120004*


		My certificate's MD5 digest can be verified at http://mysite.org
	2012-05-24T17:01:14+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Theodoros Moumouris
	Signed PDF (embedded)




